ENGENHARIA

í SERVIÇOS ITDA

TOMADA DE PREÇOS N. o 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 1101005/2021
DATA:11/03/2021
HORÁRIO: 08:00 HORAS

Pro

fl: '^3,93..

Prefeitura Municipal de PEDREIRAS-MA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÂO - CPL

M Engenharia e Serviços LTDA, CNPJ sob n. o 37.590.863/0001-76 Sediada a
Rua dos Azulões, no l, Salas 1022 - 10° andar, Jardim Renascença, São Luís -
MA,eniail: Matheuspastanaeng.cívíl@ihotmaiÍ.coni, apresento e submeto à
apreciação desta Comissão de Licitação a minha proposta de preços relativa, cujo objeto
é a serviços de elaboração de projeto de engenharia para recuperação de estradas
vicinais no município de Pedreiras/MA

Item 1 Referenda UND )TD. V. Unit V. Total

Preslaçào de serviços de elaboração

de projeto de engenharia para

recuperação de estradas vicinais nas

localidades. Centro do Juliào, São

Manuel, São Lucas, São Pedro,

Baú Angical e Santa Emilia zona
rural do município de Pedreiras/M,
conforme proposta plataforma Mais
Brasil N" 0469795- 69 e Contrato de

Repasse no 1069725-
69/MAPA/CAlXA

TOTAL DA PROPOSTA

SERV
R$51.500,00 R$ 51.500,00

R$ 51.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 51.500,00 (Cinqüenta e um mil e quinhentos
reais)

/
Dedaramos que: '

• Prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias, que será contado a
partir da data da entrega da proposta;

• Prazo de execução: conforme edital

• Para fins de assinatura do contrato, indicamos para esse fim o Sr. MATHEUS SILVA
PASTANA DE OLIVEIRA. Carteira de Identidade r\° 0334926520073-SSP-MA, CPF n°
054,898,633-90 (Empresário), (Diretor Geral), residente a avenida dos Holandeses, ED.
TOM 30BIM, AP 102, BAIRRO - CALHAU, em SÃO LUÍS - MARANHÃO, como
Responsável legal desta empresa;

Ir

M Engenharia e Serviços LTDA / CNPJ sob n." 37.590.863.0001-76 / Rua dos
Azulões n". 1, Salas 1022 - 10" andar/Jardim Renascença / CEP: 65075-060.

■* ' ' i' •.

L  M • ^ » >1

■ < I I "I • I I •
,1 • "l-• Jl I •>

ENGENHARIA

E SERVIÇOS LTDA

• Dados Bancários:

Banco: BRASIL

Agência n®: 1639 - x
Conta Corrente n®: S3904-0

Proc 1(01005 /
Rub p

«. Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipulada.

•. Dedaro ainda que nos preços esfâo inclusos todos os custos, tributos e despesas
necessárias ao cumprimento integral do objeto ora licitado, não sendo considerados
pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente e que cumprirá todos
os prazos estabelecidos no Editai e seus Anexos.

Atenciosamente,

São Luís (MA) 11 de março de 2021.

2MEnosn>W3^"HOS LTDA
'ieOhvem

. iVl Engcnnff^^:^(^iços LTDA
Matheus Silva Pastana De Oliveira

CPF: 054.898.633-90

'.M Engenharia e Serviços LTDA /CNPJ sob n. " 37.590.863.0001-76 / Rua dos
Azulões n". I. Salas 1022 -- I O" andar / Jardiin Renascença / CEP: 65075-060.